*) Olvashaté a ,,Corpus Juris® 1751. évi nagy-szombati kiadasdban a
613 és kovetkezo lapokon.
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in regno Hungariae, nec non in partibus Transilvaniae constitulis et
cxistentibus veram et synceram pacem facere, concordiamque stabi-
lire:ideo nos ex innata nobis dementia, ex regia item et paterna
affectione moti, omnibus et singulis baronibus, magnatibus, nobilibus,
militibus, clienlibus, nec non cnjuscunque alterius status et praeemi-
nentiae vel conditionis bominibus, in regno nostro Hungariae atque
eliam in Transylvania comraorantibus, gratiam dandamet facicndani
duximus in hunc modum: Quod omnibus et singulis baronibus, nobi-
libus, militibus, clientibus et aliis praelitulalis et haeredibus illorum
universas violenlias, quas a 15 die octobris Anni Domini 1604. us-
que modo bine inde palrarunt et commiserunt, oblivioni benigne
concedimus, ita, quod vel ratior.e erectionisbanderiiet insurreclionis
contra Majestalem nostrum et alios fideles nostros, diversarnm pug-
narun et conflictuum, excursionum, ablationum, omnium denique
caedium, rapinarum, spoliorum, castronun interceplionum, necnon
civitatum. oppidorum,possessionum et villarum occupationum, gene-
raliter ver0 iiniversaruin violentiarum sub hoc tempore factaruin et
pairatarum, nulli hominum cujusvis status, conditionis, ordinis et
praceminentiac bominibus, demtis in Tractatu exceptis, quidquam om-
nino imputetur; sedcunctade piano et simplici obliterentur et anni-
hilenlur,et nullo unquam tempore, quovis exquisilo modo et colorc,
neque Majestas nostra, ant successores noslri legitimi reges Unga-
riae, nec ipsi damnificati regnicolae ad invicem, palam vel occulte,
in vel extra judicium, per eos vel per alios, possintpropterea vel im-
pedire, aut aliqualiler aggravare; quin imo hi omnes et universi,
super suis factis, intra praefatum tempos commissi3, a quibusvis ac-
toribus, causidicis et liligantibus tain in,quam extra judicium liberi
penilusque absoluti sint et habeanlur: nec cos quivis judex Ordina-
rius judicare valeat aut praesumat quovis modo. Siqui etiam ex prae-
dictis Bocskaio adhaerentes Ungariae quaevis castra, forlalitia, mu-
nitioncs sponte vel invite manibus hungarorum tradidissent, aut as-
Siunlo sibi exterorum lurcarum auxilio, Majestati nostrae, aut hun-
garis, aut etiam vicinis provinciis damna intulissent, nec non liberas
civitates, fodinas, oppida, villas, possessiones, census, laxas, vel
proventus quovis nominis vocabulo nuncupatos percepisscnt et pro
se usurpassent, aut cusionem aliquam monetae fccissout, sint sicut
supra didi superinde quoque absoluti. Ita tarnen, ut Traclatui supe-
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rinde coniecto omnino salisiiat, el ebi nliquis oorum de praemissis
(Ivovis modo rcsiliendo, contra noslram Majestalem in futurum rebel-
lizare nileretur utque wvcllet, lunc nos cum praelatis et baronibus
noslris consiliariis, simul et conjuncli, non autem divisim, juxta
rcgni noslri jura et antiquas consvetudines, prout qualitas rei exiget,
punirc talem valeamus; spondentes atque promittentes omnia prae-
missa et singula eorum eis, et quibuslibet eorum et ad ipsos perti-
nentibus, heredibusque et posteritalibus illorum universis, pure el
sincere, sine omni dolo et fraude aliquali bona tide et inviola-
bili mediante firmiter observaluros. In cujus rci fidem et testimo-
nium hasce nostras lileras manu nostra subscripsimus, et regio
nostro sigillo.quo tanquam rex Ungariae utimur, munivimus. Datum in
arce nostra Pragensi ''4 die mensis septembris, Anno Domini 100(5.
regnorum noslrorum Romani tricesimo primo, Hungariae et aliorum
Iriccsimo quarto, Bohemiae vero anno similiter tricesimo primo.
Rudolphus Secundus.